
ZARZĄDZENIE NR 95/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 347 600,0010 200,003 337 400,00

85295 Pozostała działalność 20 300,0010 200,0010 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 300,0010 200,0010 100,00

3 583 183,533 572 983,53 10 200,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 347 600,0010 200,003 337 400,00

85295 Pozostała działalność 20 300,0010 200,0010 100,00

3110 Świadczenia społeczne 20 300,0010 200,0010 100,00

3 572 983,53 10 200,00 3 583 183,53Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2012 Burmistrza Miasta Kowary -z dnia 29 czerwca 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 638 900,00Pomoc społeczna 0,00 10 200,00 4 649 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188 100,00Pozostała działalność 0,00 10 200,00 198 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 10 100,00 0,00 10 200,00 20 300,00

21 818 925,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 200,00 21 829 125,53

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 848 925,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 23 859 125,5310 200,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 95/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 185 843,00 7 185 843,00 1 073 406,001 705 969,00 0,00 0,00 0,000,005 307 974,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00632 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 196 043,00

23 400,00

-13 200,00 0,00

0,00

171 900,005 318 174,00

10 200,00

0,00

7 196 043,00

23 400,00

-13 200,00

1 705 969,00

13 200,00

-13 200,00

1 073 406,00

13 200,00

-13 200,00

632 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

270 900,00

Pozostała działalność

270 900,00 43 630,0049 996,00 6 366,00 0,00 202 944,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00

0,00

0,00

213 144,00

10 200,00

0,00-13 200,00

23 400,00

281 100,00 281 100,00

23 400,00

-13 200,00

49 996,00

13 200,00

-13 200,00

43 630,00

13 200,00

-13 200,00

6 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

202 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00202 844,00 202 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 200,00

213 044,00 213 044,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

213 044,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 200,00

0,00

23 800,00 23 800,00

0,00

-13 200,00

23 800,00

0,00

-13 200,00

23 800,00

0,00

-13 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 200,00

13 930,00 13 930,00

13 200,00

0,00

13 930,00

13 200,00

0,00

13 930,00

13 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 185 843,00 7 185 843,00 1 705 969,00 1 073 406,00 632 563,00 0,00 5 307 974,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 318 174,00
10 200,00

0,00-13 200,00
23 400,00

7 196 043,00 7 196 043,00
23 400,00

-13 200,00

1 705 969,00
13 200,00

-13 200,00

1 073 406,00
13 200,00

-13 200,00

632 563,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 95/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.- Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 927 531,00 1 084 176,00 46 500,001 084 176,00 0,00 0,00 3 843 355,003 843 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,001 037 676,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 927 531,00

11 165,00

-11 165,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 084 176,00

11 165,00

-11 165,00

1 084 176,00

11 165,00

-11 165,00

46 500,00

0,00

0,00

1 037 676,00

11 165,00

-11 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 059 956,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

962 786,00 46 500,00962 786,00 916 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 170,00 3 097 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 165,00

11 165,00

4 059 956,00 962 786,00

11 165,00

-11 165,00

962 786,00

11 165,00

-11 165,00

46 500,00

0,00

0,00

916 286,00

11 165,00

-11 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 165,00

26 165,00 26 165,00

11 165,00

0,00

26 165,00

11 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 165,00

0,00

26 165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 165,00

0,00

102 835,00 102 835,00

0,00

-11 165,00

102 835,00

0,00

-11 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 165,00

102 835,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 542 670,00 3 477 670,00 2 599 691,003 294 910,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00695 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 542 670,00

21 000,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 477 670,00

21 000,00

-21 000,00

3 294 910,00

21 000,00

-21 000,00

2 599 691,00

0,00

0,00

695 219,00

21 000,00

-21 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 136 225,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 071 225,00 2 529 628,003 061 465,00 531 837,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,00-21 000,00

21 000,00

3 136 225,00 3 071 225,00

21 000,00

-21 000,00

3 061 465,00

21 000,00

-21 000,00

2 529 628,00

0,00

0,00

531 837,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-20 000,00

21 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 107,00 118 107,00 0,00 118 107,00 0,00 0,00118 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

124 107,00 124 107,00

6 000,00

0,00

124 107,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

124 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

50 000,00 50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

402 000,00 402 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 402 000,00

33 000,00

-33 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

402 000,00

33 000,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 000,00

33 000,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

402 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

402 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 000,00

33 000,00

402 000,00 402 000,00

33 000,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 000,00

33 000,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00333 000,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 000,00

0,00

300 000,00 300 000,00

0,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

102 000,00 102 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 300,00 15 300,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 300,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 300,00

500,00

-500,00

15 300,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

300,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

800,00 800,00

500,00

0,00

800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

800,00 800,00

500,00

0,00

800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

3 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-500,00

2 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 256 202,53 13 435 202,53 9 011 497,53 2 695 041,00 6 316 456,53 3 469 550,00 345 232,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00206 923,00 3 733 003,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 206 923,00
0,00
0,00

345 232,00
0,00
0,00-65 665,00

65 665,00
19 256 202,53 13 435 202,53

65 665,00
-65 665,00

9 011 497,53
32 665,00

-32 665,00

2 695 041,00
0,00
0,00

6 316 456,53
32 665,00

-32 665,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
33 000,00

-33 000,00

5 821 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

3 733 003,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E40CF6C-0DB8-40C1-83A4-7E3E6281A359. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




